

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งระบบสัญญาณไฟจราจร (เขียว เหลือง แดง) บริเวณสี่แยกทุ่งใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ติดตั้งระบบสัญญาณไฟจราจร (เขียว เหลือง แดง)							
	1.1 ติดตั้งระบบสัญญาณไฟจราจร							
1	1.1.1 ตู้ควบคุมไฟสัญญาณจราจร 4 P พร้อมฐานตู้	ตู้	1.000	230,000.00	230,000.00	1.3848	318,504.00	318,504.00
2	1.1.2 หลังคาคลุมตู้	ชุด	1.000	15,000.00	15,000.00	1.3848	20,772.00	20,772.00
3	1.1.3 กล่องตรวจจับ + กล่องวงจรปิดพร้อมอุปกรณ์	ชุด	4.000	100,000.00	400,000.00	1.3848	138,480.00	553,920.00
4	1.1.4 โคมไฟจราจร ขนาด 300 มม. แบบ 4 ดวงโคม / ชุด (แดง-เหลือง-เขียวลูกศรตรง-เขียวลูกศรเลี้ยวขวา)	ชุด	8.000	42,500.00	340,000.00	1.3848	58,854.00	470,832.00
5	1.1.5 โคมไฟฟ้าส่องสว่าง ขนาด 150 w สีเหลืองพร้อมอุปกรณ์	ชุด	4.000	8,500.00	34,000.00	1.3848	11,770.80	47,083.20
6	1.1.6 แท่งกราวด์ Ground rod ขนาด 5/8 x 2.40 ม.	แท่ง	10.000	500.00	5,000.00	1.3848	692.40	6,924.00
7	1.1.7 เสาสูงแขนเดียว	ต้น	4.000	27,000.00	108,000.00	1.3848	37,389.60	149,558.40
8	1.1.8 ฐานเสาสูง	ฐาน	4.000	4,500.00	18,000.00	1.3848	6,231.60	24,926.40
9	1.1.9 เสาเดี่ยว	ต้น	4.000	6,500.00	26,000.00	1.3848	9,001.20	36,004.80

ทวีทย์ มงคลใหม่

25 ธันวาคม 2566 09:32:08

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งระบบสัญญาณไฟจราจร (เขียว เหลือง แดง) บริเวณสี่แยกทุ่งใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.1.10 ฐานเสาเดี่ยว	ฐาน	4.000	3,500.00	14,000.00	1.3848	4,846.80	19,387.20
11	1.1.11 มิเตอร์+พร้อมตู้แสดงนเลส	ชุด	1.000	20,000.00	20,000.00	1.3848	27,696.00	27,696.00
12	ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง							
12	1.1.12 บ่อพักสายไฟ 0.40 x 0.40 x0.40 ม.	ชุด	5.000	3,500.00	17,500.00	1.3848	4,846.80	24,234.00
13	1.1.13 สายไฟฟ้า CV 2x6 mm. ²	เมตร	12.000	93.80	1,125.60	1.3848	129.89	1,558.73
14	1.1.14 สายไฟฟ้า CVV 4x1.5 mm. ²	เมตร	900.000	59.80	53,820.00	1.3848	82.81	74,529.93
15	1.1.15 สายไฟฟ้า CVV 5x1.0 mm. ²	เมตร	250.000	76.20	19,050.00	1.3848	105.52	26,380.44
16	1.1.16 สายไฟฟ้า NYY 3 x 1.5 mm. ²	เมตร	250.000	48.00	12,000.00	1.3848	66.47	16,617.60
17	1.1.17 ท่อ HDPE Ø- 40 มม.	เมตร	80.000	34.00	2,720.00	1.3848	47.08	3,766.65
18	1.1.18 ท่อเหล็กกล้าไนซ์ Ø 1.5 นิ้ว	ท่อน	3.000	750.00	2,250.00	1.3848	1,038.60	3,115.80
19	1.1.19 ท่อเหล็กกล้าไนซ์ Ø 2.5 นิ้ว	ท่อน	3.000	1,330.84	3,992.52	1.3848	1,842.94	5,528.84
20	1.1.20 ท่อเหล็กกล้าไนซ์ Ø 3 นิ้ว	ท่อน	2.000	2,000.00	4,000.00	1.3848	2,769.60	5,539.20
21	1.1.21	ชุด	8.000	675.00	5,400.00	1.3848	934.74	7,477.92
	หมายเลขประจำเสาพร้อมสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง							

ทวีทย์ มงคลใหม่

25 ธันวาคม 2566 09:32:08

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งระบบสัญญาณไฟจราจร (เขียว เหลือง แดง) บริเวณสี่แยกทุ่งใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	1.1.22 ป้ายเตือนสัญญาณไฟจราจร ขนาด 75*75 ซม. และป้ายข้อความ"ลดความเร็ว สัญญาณไฟจราจรข้างหน้า" ขนาด 40*120 ซม.	ชุด	4.000	8,670.00	34,680.00	1.3848	12,006.21	48,024.86
23	1.1.23 ป้าย " เลี้ยวซ้าย ระวังรถทางขวา " ขนาด 45*75 ซมพร้อมเสา	ชุด	4.000	4,000.00	16,000.00	1.3848	5,539.20	22,156.80
24	1.1.24 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	200.000	290.00	58,000.00	1.3848	401.59	80,318.40
รวมราคากลาง								1,994,857.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งระบบสัญญาณไฟจราจร (เขียว เหลือง แดง) บริเวณสี่แยกทุ่งใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

สุนรินทร์ ประจितร
(สุนรินทร์ ประจितร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิทย์ มงคลใหม่
(ทวิทย์ มงคลใหม่)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อมรสิน จันทขาว
(อมรสิน จันทขาว)
กรรมการกำหนดราคากลาง